
关于2014～2015学年学生社会专项奖学金、助学金评定工作的
安排意见

为了进一步加强我校学风建设，激发广大学生学习的积极性，营造浓厚的学习氛围，引导、教育学生自觉学习，为学生的全面发展奠定良好的基础，形成比、学、赶、帮、超的良好局面，我校现开展2014～2015学年学生专项奖学金、助学金的评审工作，具体安排如下：
一、评定范围

凡具有正式学籍的在校全日制学生，学习成绩优秀，在校期间未受过任何纪律处分，未拖欠学校学费，符合相关社会专项奖学金、助学金评选条件者，均有资格参评。

二、各类社会专项奖学金、助学金的评定要求

（一）桑麻奖学金，纺织之光奖学金已评选。

（二）理士奖学金

理士奖学金的授奖对象为纺织与材料学院（高分子材料与工程）、机电工程学院（机械工程、工业工程、材料成型及控制工程、机械设计制造及自动化）、电子信息学院（通信工程、电气工程及其自动化）、环境与化学工程学院（环境工程、应用化学、化学工程与工艺）、管理学院（国际经济与贸易、工商管理类）、人文社会科学学院（英语）、计算机科学学院（电子信息科学与技术）七个学院下设的十四个专业的优秀本科生和研究生（不含大一和研一新生）。要求获奖学生具备下列条件之一：热爱祖国，学习成绩优秀，尊敬师长、团结同学，勤俭节约、遵纪守法、德智体全面发展；在校学习期间，未受过任何纪律处分，综合素质测评成绩列班级前五名；获省级以上“三好学生”或“优秀学生干部”、“优秀学生标兵”称号者；在其他方面有突出表现或突出成就。今年我校共评选29名。
理士奖学金金额为： 特等：10000元/年·生
一等：5000元/年·生

二等：3500元/年·生

三等：2000元/年·生。

（三）柳棉奖学金

柳棉奖学金的授奖对象为全日制在校本科生。今年我校共评选4名。

柳棉奖学金金额为：400元/年·生。

（四）维珍妮奖学金

维珍妮奖学金的授奖对象为我校计划内在籍的本科生及研究生。要求获奖学生具备下列条件：热爱祖国、学习成绩优秀、尊敬师长、团结同学、勤俭节约、遵纪守法、德智体全面发展；在校学习期间，未受过任何纪律处分，综合素质测评列班级前五名；获省级以上“三好学生”或“优秀学生干部”、“优秀学生标兵”称号者；在其他方面有突出表现和突出成就者。同等条件下，优先考虑家庭贫困者。今年我校共评选33名。
维珍妮奖学金金额为：本科生：3000元/年·生

                     研究生：5000元/年·生

（五）乌斯特奖学金

乌斯特奖学金的授奖对象为纺织与材料学院的在校本科生和研究生。今年我校共评选8名。

乌斯特奖学金金额为：5000元/年·生。

（六）百思特•立诺联合奖学金

百思特•立诺联合奖学金的授奖对象为纺织与材料学院轻化工程专业在校的本科学生。今年我校共评选19名。
百思特•立诺联合奖学金金额为：1000元/年·生。
（七）德美化工奖学金

德美化工奖学金的授奖对象为纺织与材料学院轻化工程专业在校的本科学生。今年我校向奖学金提供方（广东德美精细化工股份有限公司）推荐参评学生13名，最终由奖学金提供方确定获奖学生10名。

德美化工奖学金金额为：1000元/年·生。

（八）德美化工助学金

德美化工助学金的资助对象为纺织与材料学院轻化工程专业家庭经济困难、品学兼优的在校本科学生。今年我校向助学金提供方（广东德美精细化工股份有限公司）推荐参评学生13名，最终由助学金提供方确定受助学生10名。
德美化工助学金金额为：1000元/年·生。

（九）杰毅管89奖学金

杰毅管89奖学金的授奖对象为管理学院品学兼优的在校本科学生和研究生。具体评选由管理学院负责。

（十）上海风炫奖学金

上海风炫奖学金的授奖对象为机电工程学院工业设计专业，服装与艺术设计学院动画和服装艺术与设计专业品学兼优的学生，且仅限上述专业大三、大四在校本科生参评。今年我校共评选20名。

上海风炫奖学金金额为：1500元/年·生。

（十一）联邦三禾奖学金

联邦三禾奖学金的授奖对象为纺织与材料学院（纺织工程专业、轻化工程专业）、服装与艺术设计学院（服装设计与工程专业、艺术设计专业（服装艺术设计、纺织艺术与设计、服装设计与表演））、应用技术学院（现代纺织技术专业、染整技术专业、服装设计专业）在校本、专科大二及以上年级学生。今年我校共评选14名。
联邦三禾奖学金金额为：一等：4000元/年·生

                      二等：3000元/年·生

（十二）联邦三禾助学金

联邦三禾助学金的资助对象为纺织与材料学院（纺织工程专业、轻化工程专业）、服装与艺术设计学院（服装设计与工程专业、艺术设计专业（服装艺术设计、纺织艺术与设计、服装设计与表演））、应用技术学院（现代纺织技术专业、染整技术专业、服装设计专业）在校本、专科大二及以上年级学生。今年我校共评选10名。

联邦三禾助学金金额为：3000元/年·生。

（十三）新宏兴奖学金

新宏兴奖学金的授奖对象为纺织与材料学院（纺织工程专业、轻化工程专业）、服装与艺术设计学院（服装设计与工程专业、艺术设计专业（服装艺术设计、纺织艺术与设计、服装设计与表演））、应用技术学院（现代纺织技术专业、染整技术专业、服装设计专业）在校本、专科大二及以上年级学生。今年我校共评选14名。

新宏兴奖学金金额为：一等：4000元/年·生

                    二等：3000元/年·生

（十四）新宏兴助学金

新宏兴助学金的资助对象为纺织与材料学院（纺织工程专业、轻化工程专业）、服装与艺术设计学院（服装设计与工程专业、艺术设计专业（服装艺术设计、纺织艺术与设计、服装设计与表演））、应用技术学院（现代纺织技术专业、染整技术专业、服装设计专业）在校本、专科大二及以上年级学生。今年我校共评选10名。

新宏兴助学金金额为：3000元/年·生。

（十五）创艺纺织奖学金
创艺纺织奖学金的授奖对象为纺织与材料学院【纺织工程专业、轻化工程专业】、服装与艺术设计学院【服装设计与工程专业、艺术设计专业（服装艺术设计、纺织艺术与设计、服装设计与表演）】、应用技术学院【现代纺织技术专业、染整技术专业、服装设计专业】在校本、专科大二及以上年级学生。今年我校共评选14名。

创艺纺织奖学金金额为：一等：4000元/年·生

                      二等：3000元/年·生

（十六）创艺纺织助学金

创艺纺织助学金的资助对象为纺织与材料学院【纺织工程专业、轻化工程专业】、服装与艺术设计学院【服装设计与工程专业、艺术设计专业（服装艺术设计、纺织艺术与设计、服装设计与表演）】、应用技术学院【现代纺织技术专业、染整技术专业、服装设计专业】在校本、专科大二及以上年级学生。今年我校共评选10名。

创艺纺织助学金金额为：3000元/年·生。

(十七)新越丝路定向助（奖）学金

新越丝路定向助（奖）学金的资助对象为新疆新越丝路有限公司定向就业生。今年我校共资助6名。

新越丝路定向助（奖）学金金额为：2500元/学期·生，并持续发放至赴企业顶岗实习。

三、工作程序

（一）各类奖学金、助学金申报者都应在2014～2015学年各学期学生综合测评和诚信评价等级为3A基础上，由班团组织民主推荐，提出初步名单，报各学院审核；学院须将推荐名单公示（时间不少于三天），广泛征求师生意见后，再组织学生填写相应表格。

（二）专项奖学金发放以企业到账情况为准，如遇企业特殊原因未能及时到账，专项奖学金评定则只有荣誉奖励没有资金奖励。

（三）各学院报送校学生工作部（处）审核的名单，须加盖学院公章。
（四）各学院推荐名单及相关材料，于10月15日上午10：00前报校学生工作部（处），逾期不交按自动弃权处理，学校不另行通知。（上报的电子汇总表需注明学生学号）
（五）学生工作部（处）将学院推荐的名单在全校范围内公示三天后上报学校奖学金评审委员会。
四、工作要求

（一）各学院要严格遵循评选条件，推荐出符合条件的学生，并将评选结果予以公示。

（二）各学院要加大评选的宣传力度，在学生中形成一种激励与竞争的学习机制。

（三）各项专项奖学金之间不能兼得。

（四）在评选过程中做到公开、公平、公正，杜绝任何形式的舞弊行为。凡有舞弊行为一经查实，将取消评奖、评优资格，并对相关责任人按有关规定处理。

附件一:2014～2015学年社会专项奖学金、助学金名额分配表

西安工程大学
二〇一五年十月八日

2014～2015学年社会专项奖学金、助学金名额分配表
	学  院

奖助学金
	纺织
	环化
	机电
	电信
	计算机
	管理
	服装
	人文
	理学院
	应用
	研究生
	合 计

	桑麻奖学金
	评选已结束，分配名额详见《关于评选2014～2015学年桑麻、纺织之光奖学金的通知》

	纺织之光奖学金
	

	理士奖学金
	特等
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	
	一等
	1
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	4

	
	二等
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	
	1
	
	
	
	8

	
	三等
	1
	1
	4
	2
	2
	1
	
	1
	
	
	3
	15

	柳棉奖学金
	
	1
	
	
	1
	
	
	1
	1
	
	
	4

	维珍妮奖学金
	10
	
	
	
	
	10
	10
	
	
	
	3
	33

	乌斯特奖学金
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	8

	百思特•立诺联合奖学金
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19

	德美化工奖学金（最终名额）
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10

	德美化工助学金（最终名额）
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10

	上海风炫奖学金
	
	
	15
	
	
	
	5
	
	
	
	
	20

	联邦三禾奖学金
	一等
	2
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	4

	
	二等
	4
	
	
	
	
	
	4
	
	
	2
	
	10

	联邦三禾助学金
	4
	
	
	
	
	
	3
	
	
	3
	
	10

	新宏兴奖学金
	一等
	1
	
	
	
	
	
	2
	
	
	1
	
	4

	
	二等
	4
	
	
	
	
	
	4
	
	
	2
	
	10

	新宏兴助学金
	3
	
	
	
	
	
	4
	
	
	3
	
	10

	创艺纺织奖学金
	一等
	2
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	4

	
	二等
	4
	
	
	
	
	
	4
	
	
	2
	
	10

	创艺纺织助学金
	4
	
	
	
	
	
	3
	
	
	3
	
	10

	新越丝路定向助（奖）学金
	4
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	6

	合计
	90
	4
	24
	5
	4
	12
	41
	3
	2
	18
	8
	211
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